
    
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.09.2015 № 665 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
 Стрежевой от 25.08.2015 № 591 

 
 

На основании пункта 2 статьи 16 Регламента Администрации городского округа 
Стрежевой, утвержденного распоряжением Администрации городского округа Стрежевой 
от 30.01.2006 № 27, в целях оптимизации процесса назначения и предоставления 
ежемесячной денежной выплаты на возмещение расходов, связанных с наймом 
(поднаймом) жилья, специалистам муниципальных учреждений  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 25.08.2015 № 591 «О Порядке назначения и предоставления ежемесячной 
денежной выплаты на возмещение расходов, связанных с наймом (поднаймом) жилья, 
специалистам муниципальных учреждений»: 

- пункт 3.1. Порядка назначения и предоставления ежемесячной денежной выплаты 
на возмещение расходов, связанных с наймом (поднаймом) жилья, специалистам 
муниципальных учреждений, утвержденного указанным постановлением, дополнить 
подпунктом в следующей редакции: 

«7) на момент обращения гражданина с заявлением о предоставлении служебного 
жилого помещения или ЕДВ недостаточно денежных средств, выделенных на 
финансирование ежемесячной денежной выплаты на возмещение расходов, связанных с 
наймом (поднаймом) жилья специалистам муниципальных учреждений.» 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа Стрежевой по социальной политике Салмина В.В. 
 
 
И.о. Мэра городского округа, 
заместитель Мэра по экономике и финансам                                                  В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

